 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.01 C06.P040.P1  2019-09
Dispositivo di scorrimento lineare SLCP63
Linear unit SLCP63
Indice.
Index.
PDF 3D Step WEB
Pagina

2
Codice d’ordine
Ordering example
3
Pagina
dimensionale
Dimensional
page
SLCP63 - 90/…-X-X
4 SLCP63 - 90/…-F-X
5 SLCPM63 – 90/…
6 Ripari / Covers
7
Schema sensore finecorsa
Limit switch diagram
Schema pneumatico
Pneumatic plan
8
Istruzioni operative.
Operating instructions
9 Ricambi / Spare parts
9   Note / Notes
Caratteristiche principali:
- Corsa regolabile da 5 – 90 mm con intervalli predefiniti
- Ripetibilità posizione di lavoro: ± 0,02 mm (con opt arresto esterno)
- Cilindro pneumatico con alesaggio 63 mm
- Irreversibilità in posizione di lavoro
- Ammortizzazione pneumatica in posizione di riposo
- Sensore induttivo M12
- Arresto esterno in posizione di Lavoro (opt)
- Protezione in lamiera, con Raschiatore o con Soffietto (opt)
- Comando Manuale (opt)
Main characteristics:
- Adjustable stroke from 5 to 90 mm with steps
- Repeatability at end position: ± 0,02 mm (opt. external hard stop)
- Pneumatic cylinder 63 bore
- Self-Locking mechanism at end position
- Cushioning at the back position
- M12 Proximity sensors
- Externa hard stop at end position (opt.)
- Metal sheet covers, Scraper or bellows (opt)
- Hand lever command (opt)
 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.01 C06.P040.P2  2019-09
Codice d’ordine.
Ordering example.
SLCP63                 –        90 / 36             –            LA          –            X              –            S1
SLCP63
alesaggio Ø 63 mm,
1 carrello, carico max. 15 Kg
cylinder bore Ø 63 mm,
1 runner block, max. load 15 Kg
SLCPM63
con comando manuale
alesaggio Ø 63 mm,
1 carrello, carico max. 15 Kg
with hand lever
cylinder bore Ø 63 mm,
1 runner block, max. load 15 Kg
Posizione comando manuale:
(specificare solo per tipo SLCPM)
Hand lever position:
(specify only for SLCPM type)
LX: predisposizione per
      comando manuale
      Hand lever arrangement
LA: leva lato sinistro
       Hand lever at the left side
LB: leva lato destro
      Hand lever at the right side
Tassello esterno in posizione
di chiusura:
External stop in closing
position:
X: senza tassello esterno
     without external hard stop
F: con tassello esterno
    with external hard stop
Riparo:
Cover:
X: senza riparo
     without cover
S1: con riparo in lamiera
      completo
      with a complete
      metal sheet cover
S2:  con raschiatore
       anteriore e riparo in
       lamiera posteriore
       with scraper on the
       front side and metal
       sheet cover on the
       back side
S3:  con soffietto
       anteriore e riparo in
       lamiera posteriore
       with bellows on the
       front side and metal
       sheet cover on the
       back side
Tipo
Type
Corsa
Adjustable
stroke
[mm]
90
5 8
12 16
20 25
31 36
41 48
55 62
70 77
85 90
 Clamping technologies made in Italy since 1966